

GM. 0003.17.12.2018

Włocławek, 28 grudnia 2018 r.

04.01.2019

5.7803/12/2018
MIO - 425193

Pani
Mariola Gawłowska
Radna Rady Miasta Włocławek

W odpowiedzi na Pani dwie interpelacje wniesione podczas III sesji Rady Miasta w sprawach:

1. gruntownego remontu ul. Obrońców Wisły 1920 roku.
2. gruntownego remontu ul. Chełmickiej

uprzejmie informuję, że:

Ad. 1. Ulica Obrońców Wisły 1920 roku posiada 324 m długości, w tym 100 m stanowi nawierzchnia gruntowa, 94 m – nawierzchnia asfaltowa, a 130 m – nawierzchnia z bruku. Dnia 01.08.2018 r. brygada remontowa Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych i Dróg przeprowadziła remont doraźny ubytków w nawierzchni gruntowej. Nawierzchnia bitumiczna przedmiotowej ulicy nie stanowi zagrożenia dla życia i zdrowia użytkowników drogi. Nawierzchnia brukowa ul. Obrońców Wisły 1920 roku jest wpisana do rejestru zabytków i w związku z tym, jej remont może być jedynie przeprowadzony za zgodą Konserwatora Zabytków i przy użyciu tych samych materiałów.

Miejski Zarząd Usług Komunalnych i Dróg rozpatrzy możliwość remontu przedmiotowej ulicy w 2019 roku.

Ad. 2. W dniu 04.12.2018 r. - Miejski Zarząd Usług Komunalnych i Dróg przeprowadził wizję lokalną ulicy Chełmickiej, w wyniku której oceniono stan techniczny nawierzchni jezdni jako zadowalający. Ulica ta biegnąca od ul. Lipnowskiej jest odcinkiem ślepy, o nawierzchni z bruku i stanowi własność Gminy Miasto Włocławek. Przedmiotowa droga jest wpisana do rejestru zabytków, w związku z czym konieczna jest zgoda Konserwatora Zabytków na przeprowadzenie remontu tej ulicy.

Z uwagi na fakt, że Konserwator Zabytków wyraził zgodę na wykonanie tych prac przy użyciu tych samych materiałów, wykonanie remontu przedmiotowego odcinka ul. Chełmickiej wykracza poza możliwości finansowe Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych i Dróg.

Natomiast ulica Chełmicka na odcinku od ul. Lipnowskiej do budynku dydaktycznego PWSZ we Włocławku jest zlokalizowana na terenie nieruchomości będącej własnością Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Włocławek i w związku z tym utrzymanie przedmiotowej drogi nie należy do kompetencji Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych i Dróg.

Z uwagi na potrzebę przeprowadzenia remontu ww. ulicy, Miejski Zarząd Usług Komunalnych i Dróg wystąpi do podmiotu odpowiedzialnego za jej utrzymanie, z prośbą o wykonanie remontu przedmiotowego odcinka ul. Chełmickiej.

Otrzymuje do wiadomości:

1. Wydział Organizacyjno - Prawny i Kadr – U.M.
2. a/a

PREZYDENT MIASTA
dr Marek Wojtkowski